青海省公共资源交易电子证书技术服务合同书
甲方：__________________________________________
乙方：江苏省电子商务证书认证中心有限责任公司
1、 服务内容：
1、 乙方作为权威的、公正的第三方机构，为甲方所发放的电子证书主要是用于在网上作业中的身份识别和信息加密。乙方所发放的证书只能用于在网络（Internet/Intranet/Extranet）上标识用户身份，各应用系统可以根据该功能对其进行定义。
2、 乙方受理甲方电子证书的申请，为甲方签发、更新、废除、冻结、解冻、恢复或重发电子证书等服务。
3、 乙方委托证书受理点进行甲方的信息录入、身份审核和证书制作工作。甲方在申请电子证书时应遵守各证书受理点的规程和办理手续。
2、 服务方式：
甲方在使用证书时如遇到问题，可以随时向乙方及相关部门进行咨询和要求解答，也可登陆WWW.JSCA.COM.CN向我们求助。
服务时间：周一至周五8：30—17：30（法定节假日除外）
服务热线：  025—96010                        监督电话：  025--83393080
3、 电子证书收费标准：
收费标准：   260  元/  1  年。其中含   /   元硬件费。
续费标准：  200   元/   1 年。
4、 违约责任：
1、 乙方不得无故结束对甲方的服务。甲方有权向乙方或电子证书的业务应用部门投诉乙方的服务质量，乙方对投诉的问题经查实确认后及时将处理结果通知甲方。
2、 甲方的名称、地址、电话、税务登记号等客户信息发生变更等情况，应及时通知乙方。凡因甲方提供客户资料不详，不准确或有变化却没有及时通知乙方，所产生的后果由甲方自行承担。
3、 由于以下情况造成电子证书无法正常使用，乙方只负责恢复电子证书的正常使用，不承担由此造成的损失：
1) 甲方操作人员误操作；
2) 甲方硬件及软件环境不能达到电子证书的使用要求；
3) 计算机感染病毒；
4) 不可抗力（如突然停电、自然灾害、硬件损坏等原因）。
4、 乙方不负责解决因网络运营商和业务应用系统终端服务器原因造成的使用问题。
5、 甲方必须妥善保管乙方所签发的电子证书和密码，不得泄漏或交付他人。如因故意、过失导致他人知道或被盗用、冒用、伪造或者篡改的，甲方自行承担一切责任。
6、 证书存储介质如果因甲方的保管或使用不当而导致遗失、损坏等，则甲方必须重新申领并交缴纳介质费用。
7、 乙方对以下情况之一，有权主动废除所签发的证书：
· 新的密钥对替代旧的密钥对；
· 申请初始注册时，提供不真实材料；
· 没有按规定缴纳证书费用，或者其它相关费用；
· 违反国家法律或者其它规章制度，不应签发电子证书的；
· 有盗用、冒用、伪造或者篡改他人证书的；
· 证书持有者不履行或已经不能履行安全电子业务应承担责任和义务的；
· 其他情况。这些情况可以是因为法律或政策的要求乙方采取的临时作废措施。
8、 乙方承诺在现有的技术下，由乙方签发的电子证书不会被伪造、篡改。如果发生甲方电子证书被篡改、伪造，一经确认，乙方承担相应的赔偿责任。
5、 双方约定事项：
1、 本协议自甲、乙双方签字之日成立，自甲方一次性支付完首年度费用之日起，乙方即开始提供服务。甲方应每年按时向乙方支付当年的服务费用，否则乙方将停止对甲方提供服务，由此产生的后果由甲方自行承担。
2、 本协议涉及的服务项目不发生变动时，只需续缴服务费，不用重新签订，服务有效期以证书为准。
3、 当甲方停止服务需求时应与乙方办理书面手续，否则乙方将依照原协议执行。
4、 本协议未尽事宜，甲、乙双方协商补充，经双方签字确认为本协议组成部分。
5、 在本协议执行过程中发生争议，甲、乙双方友好协商解决。当事人不愿协商、调解解决或协商、调解解决不成的，双方商定提请乙方所在地司法机关裁决。
6、 本协议自甲乙双方法定代表人（或授权人）签字（或盖章）并加盖公章之日起生效。
甲方（盖章）：                                    乙方（盖章）：
法定（授权）代表人（签字）：                      法定（授权）代表人（签字）：
日期：                                           日期：
[bookmark: _GoBack]